
Weihnachtsdekoration aus Pappmache
Instrukcje Nie. 408

Zawieszki, renifery i świeczniki na tealighty - z odrobiną koloru i pasją do rękodzieła możesz z łatwością
wyczarować wspaniałą świąteczną dekorację!

To takie proste :

Anioł:
Rozerwij ozdobny papier na małe kawałki i przyklej do ciała za pomocą kleju do łatek. Po wyschnięciu uszczelnij
lakierem do łatek. Pomaluj twarz kolorami skóry. Pomaluj oczy i usta kredką świecową. Odetnij kawałek warkocza
lalki i przymocuj go do głowy za pomocą gorącego kleju. Przyklej brokatową folię do skrzydeł i usuń nadmiar
materiału. Obrysuj skrzydła na kartce papieru, skopiuj je w większym rozmiarze, zrób szablon i wytnij je z białego
filcu. Przyklej skrzydła do pozostałych skrzydeł od tyłu za pomocą gorącego kleju. Udekoruj ciało filcową gwiazdą.

Dzwonki:
Zagruntuj dzwonki kością słoniową, a spód brązem. Po wyschnięciu pomaluj szerokie i wąskie paski lazurowym
błękitem. Aby uzyskać efekt "shabby", przetrzyj ponownie kością słoniową w zależności od upodobań Odetnij
pojedyncze kawałki kraciastej wstążki i zawiąż w kokardkę na pętelce do zawieszania.

Zawieszka "Świąteczna mieszanka":
Pomaluj krawędzie anioła i gwiazdy na kolor kości słoniowej, a choinkę na brązowo. Pomaluj środek anioła na



lazurowo. Pokryj środek drzewa i gwiazdy papierem Decopatch, usuń nadmiar materiału i zabezpiecz lakierem do
łatek.
Posmaruj anioła kością słoniową i podkreśl krawędzie gwiazdy brązem. Udekoruj choinkę filcowymi gwiazdkami.

Uchwyt na podgrzewacz:
Pomaluj tacę na brązowo, podgrzewacze na lazurowo na zewnątrz i w kolorze kości słoniowej wewnątrz. Po
wyschnięciu posmaruj podgrzewacze kością słoniową. Przyklej nić słomianą do folii lampy. Wytnij cztery pasujące
wycięcia i przyklej je do wycięć motywu od wewnątrz za pomocą taśmy. Wytnij małe płatki śniegu z folii brokatowej
za pomocą dziurkacza do motywów i udekoruj podgrzewacze. Przyklej kraciastą wstążkę do górnych krawędzi
podgrzewaczy i tacy.

Kieszeń na gwiazdę:
Pomaluj gwiazdę na kolor lazurowy z wyjątkiem wyciętej gwiazdki z przodu. Pomaluj wycięcie na kolor kości
słoniowej. Po wyschnięciu pomaluj lazurowe obszary kością słoniową, a następnie pomaluj obszary w kolorze
kości słoniowej i krawędzie na brązowo. Pomaluj uchwyt na brązowo. Udekoruj wyciętą gwiazdę wstążką w kratkę.
Odetnij kawałek kraciastej wstążki i zawiąż kokardę na rączce. Przyklej małe filcowe gwiazdki gorącym klejem.

Renifer:
Nałóż grubą warstwę pasty brokatowej za pomocą szpachli. Pozostaw do całkowitego wyschnięcia.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

772730 Anioł VBS, 6 sztuk 1

745840 Renifer wykonany z papieru mâché, 15 cm 1

658324-80 Filc tekstylny, 45 x 30 cmBiały 1

706605-18 VBS Słomiany jedwab, 50x70cm, 3 arkuszeCiemnobrązowy 1

131056 Plastikowa szpatułka VBS, zestaw 5 szt. 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

560078-01 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlZłoto 1


